

**ETV Holding, Ribe ApS**  
**Sct. Clemens Gade 6**  
**6760 Ribe**  
**CVR-nr. 32261469**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Eva Trærup Vad

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ETV Holding, Ribe ApS  
Sct. Clemens Gade 6  
6760 Ribe

CVR-nr.: 32261469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Eva Trærup Vad

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har bestået i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 117 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(80.149)</u>	<u>(85.240)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(80.149)</b>	<b>(85.240)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		266.015	(315.095)
Andre finansielle indtægter	1	696.890	2.334.124
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(811.746)</u>	<u>(4.059)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>71.010</b>	<b>1.929.730</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(187.604)</u>	<u>(401.216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(116.594)</u></b>	<b><u>1.528.514</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.015	(315.095)
Overført resultat		<u>(1.082.609)</u>	<u>1.343.609</u>
		<b><u>(116.594)</u></b>	<b><u>1.528.514</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.086.171	7.820.156
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.086.171</u>	<u>7.820.156</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.086.171</u>	<u>7.820.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.877.949	20.937.411
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>21.877.949</u>	<u>20.937.411</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>959.957</u>	<u>3.053.642</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>22.837.906</u>	<u>23.991.053</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>30.924.077</u></u>	<u><u>31.811.209</u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.921.420	3.655.405
Overført overskud eller underskud		25.876.655	26.959.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.685.575</u></b>	<b><u>31.302.169</u></b>
Udskudt skat		25.869	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>25.869</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		127.579	431.274
Anden gæld		85.054	77.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.633</u></b>	<b><u>509.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.633</u></b>	<b><u>509.040</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>30.924.077</u></u></b>	<b><u><u>31.811.209</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	187.500	3.655.405	26.959.264	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	266.015	(1.082.609)	700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>3.921.420</b>	<b>25.876.655</b>	<b>700.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				31.302.169
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				(116.594)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>30.685.575</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	175.379	295.783
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	(7.288)	0
Dagsværdireguleringer	477.312	1.827.910
Øvrige finansielle indtægter	51.487	210.431
	<b>696.890</b>	<b>2.334.124</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.746	4.059
Dagsværdireguleringer	807.000	0
	<b>811.746</b>	<b>4.059</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	158.400	401.216
Ændring af udskudt skat	(181.552)	0
Regulering vedrørende tidligere år	210.756	0
	<b>187.604</b>	<b>401.216</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.164.751
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.164.751</b>
Opskrivninger primo	3.655.405
Andel af årets resultat	97.310
Andre reguleringer	168.705
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.921.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.086.171</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
J.F. Bech A/S	Ribe	50,0
Vestjøvå Ejendomme ApS	Ribe	50,0

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>	<b>2013/14 kr.</b>	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2007 kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	187.500	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	62.500	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter à 100 kr. eller multipla heraf.